Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 5ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 15  de abril de 2025   |  TN | P1

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA, DA
COOPERATIVA MULTIMODAL DE PRESIDENTE KENNEDY.

O Presidente da COOPERATIVA MULTIMODAL DE PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:
31.690.904/0001-10, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca os
senhores cooperados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária que será
realizada na AABB, Rodovia ES-010 KM 7,5, Manguinhos - Serra, CEP: 29173-087, no
dia 26 de abril de 2025, sábado. A Assembleia Geral Extraordinária realizar-se-á em
primeira convocação às 06:00 horas, com a presença de 2/3 dos associados, em segunda
convocação às 07:00 horas, no mesmo dia e local, com a presença de metade mais um
do número total de associados, e persistindo a falta de quórum legal, em terceira e última
convocação, às 08:00 horas, com a presença mínima de 10 (dez) associados, a fim de
deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

Pauta da AGE:

I – Eleição e posse de dois novos diretores para o C.A.
II – Reforma do estatuto.
III – Retificação do Pró Labore do CA.

NOTA: Para efeito de quórum, declara-se que o número de cooperados em condições de
votar nesta data é 411.

Serra, 15 de abril de 2025,

Venino Almeida Filho
Presidente

		2025-04-15T16:48:45-0300
	JORNAL TEMPO NOVO LTDA:01543441000100